AVISO DE ADIAMENTO

PROCESSO SELETIVO Nº 051/2019 – IBGH/HMAP- HOSPITAL
MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIÂNIA - HMAP

O INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR – IBGH, na Gestão do

Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia-HMAP, torna público, para conhecimento

dos interessados que, em razão da necessidade de alteração no Termo de Referência,

o Processo Seletivo no 051/2019-IBGH/HMAP, objetivando a aquisição de

instrumentais cirúrgicos, nas condições constantes do edital e seus anexos, para

atender às necessidades do Hospital Municipal de Aparecida de Goiânia – HMAP,

em conformidade com as regras estabelecidas pelo Instituto Brasileiro de Gestão

Hospitalar – IBGH Secretaria Municipal de Saúde de Aparecida de Goiânia, por meio

do Contrato de Gestão nº 1095/2018 – SEL, inicialmente com sessão de abertura dos

envelopes marcada para o 06 de novembro de 2019 às 09:00h, fica ADIADO “SINE

DIE”.

Goiânia-GO, 04 de novembro de 2019

_____________________________________________
                                          Lázara Maria Araujo Mundim de Souza
                                                     Diretora Geral do HMAP

Instituto Brasileiro de Gestão Hospitalar